



21 Ekim 2024

# Günlük Bülten



Order\_Invest



orderinvest.tr



t.me/orderinvestt

Sosyal medya hesaplarımızı takip edin,  
güncel analizleri ve hızlı sinyali  
fırsatlarını kaçırmayın.





# Günün Öne Çıkanları

## İran'ın Petrol İhracatı

ABD'nin 11 Ekim'de İran'a karşı aldığı yeni yaptırım önlemleri, ABD'nin İran'ın petrol ticaretinin her alanını hedef alabileceğini ve bu ticarete dahil olan herkesi cezalandırabileceğini ortaya koyuyor. ABD Hazine Bakan Yardımcısı Wally Adayemo, "İran'ın İsrail'e yönelik istikrarsızlaştırıcı faaliyetlerine ve saldırılarına devam etmesi durumunda, daha fazla yaptırım uygulamaya hazır olduğumuzu çok net bir şekilde belirttik," dedi. Ancak ABD'li yetkililer, İran'ın 2019'un ikinci yarısından bu yana petrol ihracatını artırmasına yardımcı olan Çinli büyük alıcılar ve Birleşik Arap Emirlikleri'ndeki araçlara karşı doğrudan adımlar atmaktan çekindiklerini özel olarak kabul ediyorlar. Trump yönetiminin o dönemde yeniden kısıtlamalar getirmesine rağmen, İran'ın ihracatı hızla toparlandı.

## GLOBAL PİYASALAR

Asya borsaları, zayıf Çin hisse piyasalarının baskısı altında kalarak yön bulmakta zorlanırken kripto para birimi bitcoin Donald Trump'ın seçilme ihtimaline ilişkin fiyatlamaların devam etmesiyle üç ayın zirvesine yükseldi. Altın Ortadoğu'daki çatışmalar ve ABD'de seçimler yaklaşırken sıkı mücadelenin devam etmesiyle bir kez daha tarihi zirveyi gördü. Belirsizlik yüksek olduğu süreçte altının çekiciliğinin devam etmesi öngörülmüyor. Altının spot piyasadaki ons fiyatı GOLD geçen hafta %2.7 yükselmesinin ardından bugün 2,727.39 dolara yükselerek yeni tarihi zirveyi gördü. Çin'de ilk kez Eylül'de açıklanan ekonomiye destek önlemlerine ilişkin iyimserlik, yerini temkinli bekleyişe bıraktı. Yatırımcılar yetkililerden önlemlerle ilgili detayları bekliyorlar.

## Onaylanan Bitcoin ETF Opsiyon Sağlayıcıları

Opsiyon ticareti, Fidelity Wise Origin Bitcoin Fonu, ARK21Shares Bitcoin ETF, Invesco Galaxy Bitcoin ETF, Franklin Bitcoin ETF, VanEck Bitcoin Trust, WisdomTree Bitcoin Fonu, Grayscale Bitcoin Trust, Grayscale Bitcoin Mini Trust, Bitwise Bitcoin ETF BlackRock'ın iShares Bitcoin Trust ETF ve Valkyrie Bitcoin Fonu dahil olmak üzere NYSE'de onaylanan 11 ETF sağlayıcısı için artık mevcut olacak.

Chicago Opsiyon Borsası da Ağustos 2024'te bir kural değişikliği önerisiyle spot Bitcoin ETF sağlayıcıları için opsiyonları listeleme başvurusunda bulundu. Bu düzenleyici politika değişikliği, Bitcoin ETF opsiyonlarını, SEC'in CBOE'de listelenmesini onayladığı diğer emtia bazlı ETF'lerle aynı kategoriye koyuyor; ancak Grayscale'in Bitcoin Mini Trust'ı hariç tutuluyor.

# 📊 DXY

Dolar Endeksi (DXY), haftaya güçlü bir şekilde toparlanarak yükseliş trendini devam ettiriyor 100.68 seviyesindeki kritik destek bölgesinden güç bulan DXY, bu destek üzerinde kaldıkça yükseliş ivmesini korumaya devam edecek. Özellikle 100.68 seviyesinin üstünde fiyatlandıkça, yukarı yönlü hareketlerin hız kazanması bekleniyor. Bu bölgede alıcıların baskın olduğu gözlemleniyor ve endeksin direnç seviyelerine doğru ilerlemesi olası görünüyor.



**Dirençler: 102.26 / 103.23 / 104.02**  
**Destekler: 100.68 / 98.00 / 97.00**



# 🔍 BTCUSD

Bitcoin, düşen kanal yapısının direncine ulaştı ve hacimli bir şekilde kırmayı başardı. Bu direnç bölgesi, BTC için hayati bir öneme sahip olup, , kripto para piyasalarında yeni bir yükseliş trendinin kapılarını aralayabilir. Eğer bu stratejik seviye üzerinde fiyatlanmasını sağlayabilir ise , Bitcoin ve diğer altcoinler için yükseliş rüzgarları esmeye başlayacak ve piyasada ivme kazanan bir ralliyi tetikleyebilir. Bu nedenle, şu anki seviyeler dikkatle takip edilmesi gereken bir dönüm noktası niteliği taşıyor.



**Dirençler: 68.350/ 71.927/ 75.000**  
**Destekler: 66.148/ 64.290/ 60.000**





# ETHUSD

ETHUSD, düşen kanal yapısı içinde fiyatlanmasını sürdürüyor ve bu baskı altında hareket etmeye devam ediyor. Yatay majör desteğini kaybeden ETHUSD, şu an 2400 seviyelerinde fiyatlanıyor. Satışların derinleşmesi durumunda takip edilmesi gereken kritik destek seviyesi ise 2100 olarak öne çıkıyor. Alıcıların bu bölgede güçlenmesi beklenebilir. Öte yandan, ETH'da yükseliş trendinin devam etmesi için 2922 seviyesindeki majör direnç üzerinde hacimli kapanışlar yapması gerekiyor. Bu direnç aşılsa, yeniden bir yükseliş trendi başlayabilir.



**Dirençler: 2565 / 3000 / 3364**  
**Destekler: 2200 / 1700 / 1052**



# 📍 NASDAQ

Yükseliş trendini sürdüren endeks, 20.370 direnç seviyesi üzerinde yapacağı fiyatlama hareketiyle yukarı yönlü hareketini hızlandırabilir. Bu seviyenin aşılması, endeksi 2023'ün Mart ayından itibaren oluşan yükselen kanal yapısının üst bandına doğru taşıyacaktır. Olası geri çekilmelerde ise dikkat edilmesi gereken iki kritik destek seviyesi öne çıkıyor: İlk olarak kısa vadede 19.600 seviyesi önemli bir destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Daha derin bir geri çekilme durumunda ise güçlü alım bölgesi olarak 18.400 seviyesi takip edilmelidir. Bu bölgelerde alıcıların devreye girmesi beklenebilir.



**Dirençler: 19900 / 20000 / 20985**  
**Destekler: 18913 / 18500 / 1816**





# BRENT

Brent Petrol'de orta vadeli toparlanmalar gözlemleniyor ve daha önce kaybettiği kanal yapısını yeniden kazanan petrol, yükseliş trendini sürdürüyor. 76.98 direnç bölgesini aşmış durumda ve bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağladıkça, fiyatın 80.00 – 82.00 bandına doğru yükselmesi bekleniyor. Olası geri çekilmelerde takip edilmesi gereken kritik destek seviyesi ise 72.37 bölgesi olarak öne çıkıyor. Bu seviyede alıcıların devreye girmesi beklenebilir, trendin devamı için bu desteğin korunması önemli.



**Dirençler: 74.45 / 76.98 / 79.84**

**Destekler: 72.37 / 71.00 / 70.50**











21 Ekim 2024

Günlük Bülten

ORDER  
INVEST

**Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.** Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

# TEŞEKKÜRLER



Order\_Invest



orderinvest.tr



t.me/orderinvestt



order-markets.com

Piyasalardaki Fırsatları **Order Invest**  
ile yatırıma Dönüştürebilirsiniz.